- 1 -

中国建筑文化中心文件

建文办〔2016〕49 号

关于举办 2016 中国城市建设
科学发展论坛的通知

各有关单位：

为贯彻落实中央城市工作会议精神，配合住房城乡建设部开

展智慧城市、海绵城市和地下综合管廊建设，不断提升各地城市

规划建设管理水平，推动城市建设事业科学发展，经报住房和城

乡建设部，定于 2016 年 10 月 13 日至 14 日，在北京举办 2016

中国城市建设科学发展论坛。现就有关事项通知如下：

一、论坛主题

建设城市美好家园

二、举办单位

    中国建筑文化中心 北京建筑大学

三、论坛时间、地点

会议时间：10 月 13 日至 14 日

报到时间：10 月 12 日

会议地点：北京建筑大学西城校区

四、论坛安排

（一）10 月 13 日上午：主论坛暨开幕式（其中安排城市地

下综合管廊产业联盟成立大会）

- 2 -

（二）10 月 13 日下午、14 日全天：分论坛及专业性活动